Протокол
об итогах государственных закупок

      г. Петропавловск                                                                                                                                                                                             17 мая 2017 года

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Городская поликлиника №2» КГУ УЗ акимата СКО (150004, Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Васильева, 123)  провел закуп: лот №1 – Электрокардиограф "CardioTouch 3000", лот №2 тележка для ЭКГ способом запроса ценовых предложений.

2. Обоснования применения данного способа – в соответствии с главой 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года  №1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью.

3. Ценовые предложения на участие в закупе представлены слудующими поставщиками:

            лот №1 «Электрокардиограф "CardioTouch 3000"»: 1) ТОО «Ордамед Петропавловск» цена 779000 тенге за единицу; ТОО «Медоника» цена 780000 тенге за единицу

            ЛОТ №2 «Тележка для ЭКГ»: 1) ТОО «ордамед петропавловск» цена  139000 тенге за единицу; ТОО «медоника» цена 140000 тенге за единицу.

4. Эксперты не привлекались.
5. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:
Признать закуп способом запроса ценовых предложений состоявшимся на основании статьи 110 главы 9:

1) признать победителем по лоту №1 ТОО «ордамед петропавловск»; по лоту №2 ТОО «ордамедпетропавловск»;

2) заключить договор с ТОО «ордамедпетропавловск» РК, СКО, г. Петропавловск, ул. Чкалова, 48 оф. 222 на сумму 1836000 (Один миллион восемьсот тридцать шесть тысяч) тенге 00 тиын.
            Главный врач                                                                   Ж. Абилев